Земское Собрание
Верещагинского муниципального района
Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

22.10.2018

О рассмотрении нарушений законодательства о противодействии коррупции,   допущенных     депутатом    Земского    Собрания
Верещагинского муниципального района Ханжиным А.В.

           Рассмотрев представление прокурора Верещагинского района от 30.08.2018 года «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции»,  на основании анализа сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 год, дополнительных пояснений и документов,  представленных депутатом Земского Собрания Верещагинского муниципального района Ханжиным А.В., Земское Собрание РЕШАЕТ:
1. Признать несоответствие  фактическим данным отдельных сведений, о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2017 год, представленных депутатом Земского Собрания Верещагинского муниципального района Ханжиным Александром Викторовичем,   несущественными (малозначительными) нарушениями законодательства о противодействии коррупции, не влекущими досрочного прекращения полномочий. Ограничиться обсуждением допущенных нарушений. Обратить внимание депутата на недопустимость аналогичных нарушений в последующих декларационных кампаниях.
            2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
            3. Контроль исполнения решения возложить на председателя Земского Собрания Верещагинского муниципального района Тунева С.В.

Председатель Земского Собрания
Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев

23.10.2018     № 47/489